
Gültig ab 13.12.2009

[Q 64 Neuhammer Ã Eschau Ã OBB−Elsenfeld

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 3392−0
Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten; Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen SB SB SB SB SB SB SB SB SB FB FB SB SB SB 
Hinweise

50.6
51.6
52.6
59.6

00.7
01.7

25.5 50.5 50.6
26.5 51.5 51.6
27.5 52.5 52.6
28.5 53.5 53.6
29.5 53.5 54.6
30.5 54.5 55.6
31.5 55.5 56.6
32.5 56.5 57.6

45.6
46.6
48.6
49.6
50.6

52.5 52.6
53.5 53.6
54.5 54.6
55.5 55.6

an- 40 von Aschaffenburg 45.5 45.6 45.6 45.6  45.8 45.9 45.10  45.11 45.12 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16
an- 40 von Krausenbach 09.5 29.6 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16

35.5 58.5 00.6 35.6 00.7 00.7 15.8 45.8 15.9 15.10 45.10 15.11 15.12 45.12 45.12 15.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16
36.5 01.6 36.6 01.7 01.7 01.7 16.8 46.8 16.9 16.10 46.10 16.11 16.12 46.12 46.12 16.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16
37.5 02.6 37.6 02.7 02.7 02.7 17.8 47.8 17.9 17.10 47.10 17.11 17.12 47.12 47.12 17.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16
38.5 03.6 38.6 03.7 03.7 03.7 18.8 48.8 18.9 18.10 48.10 18.11 18.12 48.12 48.12 18.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16
39.5 04.6 39.6 04.7 04.7 04.7 19.8 49.8 19.9 19.10 49.10 19.11 19.12 49.12 49.12 19.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16
40.5 05.6 40.6 05.7 05.7 05.7 20.8 50.8 20.9 20.10 50.10 20.11 20.12 50.12 50.12 20.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16
41.5 06.6 41.6 06.7 06.7 06.7 06.7 21.8 51.8 21.9 21.10 51.10 21.11 21.12 51.12 51.12 21.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16
42.5 07.6 42.6 07.7 07.7 07.7 07.7 22.8 52.8 22.9 22.10 52.10 22.11 22.12 52.12 52.12 22.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16
43.5 08.6 43.6 08.7 08.7 08.7 08.7 23.8 53.8 23.9 23.10 53.10 23.11 23.12 53.12 53.12 23.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16
45.5 10.6 45.6 00.7 10.7 25.8 55.8 25.9 25.10 55.10 25.11 25.12 55.12 55.12 25.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16
46.5 11.6 46.6 01.7 11.7 26.8 56.8 26.9 26.10 56.10 26.11 26.12 56.12 56.12 26.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16
49.5 14.6 49.6 04.7 14.7 14.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 59.12 29.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16
50.5 15.6 50.6 05.7 15.7 15.7 35.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 00.13 30.13 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17
51.5 16.6 51.6 06.7 16.7 16.7 36.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 01.13 31.13 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17
52.5 17.6 52.6 07.7 17.7 17.7 37.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 02.13 32.13 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17
53.5 18.6 53.6 08.7 18.7 18.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 03.13 33.13 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17

15.7 25.7 25.7 25.7 35.7 45.7 45.7 10.13 30.14 20.15 00.16
50.7

54.5 19.6 54.6 19.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17
56.5 21.6 56.6 21.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17
00.6 25.6 00.7 25.7 30.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 15.13 40.13 35.14 40.14 10.15 25.15 40.15 05.16 10.16 40.16 10.17

ab- 61 nach Aschaffenburg 15.6 15.7 15.15 15.16 15.16 15.17
ab� 781 nach Aschaffenburg 05.6 29.6 06.7 37.7 05.9 01.10 01.11 01.12 11.13 01.14 01.15 01.15 01.16 22.16 22.16 50.16
ab� 781 nach Miltenberg 06.6 08.7 15.8 10.9 01.10 01.11 01.12 11.13 01.14 01.15 01.15 36.15 36.15 01.16   50.16 36.17

30.6 08.16
35.7

30.7 40.7

Montag−Freitag

Wildensee, Friedhof
Wildensee, Feuerwehrhaus
Wildensee, Hasselgasse
Eschau, Wildenseer Str.
Eichelsbach, Mitte
Eichelsbach, Am alten Brunnen
Krausenbach, Mühlgasse
Krausenbach, Kirche
Krausenbach, Gh. Hochspessart
Krausenbach, Unterdorf
Wintersbach, Dammbachbrücke
Wintersbach, Oberdorf
Wintersbach, Rathaus
Wintersbach, Unterdorf
Hessenthal, Kirche
Mespelbrunn, Gh. Löwen
Mespelbrunn, Mespotherm
Mespelbrunn, Abzw. Langer Grund
Mespelbrunn, Abzw. Schloß
Heimbuchenthal, Alte Kirche
Heimbuchenthal, Rathaus
Heimbuchenthal, Neue Kirche
Heimbuchenthal, Bahnhof

Neuhammer, Gh. Auerhahn
Hobbach, Schullandheim
Hobbach, Mitte
Hobbach, Morgengarten
Sommerau, Abzw. Unteraulenbach
Sommerau, Hesselsmühle
Sommerau, Listweg
Sommerau, Mitte
Eschau, Elsavabrücke
Eschau, Kirchstr.
Eschau, Elsava−Center
Rück, Kloster Himmelthal
Rück, Friedhof
Rück, Alte Schule
Rück, Toni−Schecher−Str.
Rück, Gewerbegeb. Kreuzfeldring
Elsenfeld, Schulzentrum
Elsenfeld, Volksschule
Elsenfeld, Jahn−/Rückerstr.
Elsenfeld, Erlenbacher Str.
Obb−Elsenfeld, Bf Ostseite

Glanzstoffwerke Tor 1
Erlenbach/M., Schulzentrum
Obernburg, Berufsschulstr.

SB− An Schultagen in Bayern FB− An Ferientagen in Bayern



Gültig ab 13.12.2009

[Q 64 Neuhammer Ã Eschau Ã OBB−Elsenfeld

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 3392−0
Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten; Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen W W 
Hinweise

an- 40 von Aschaffenburg 15.17 45.17  45.18 45.19 15.21 20.23 45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20
an- 40 von Krausenbach 09.17 39.17 09.18 39.21 09.7 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19

15.17 45.17 15.18 45.18 45.19 45.20 45.21 25.23 10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 45.20 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 45.20
16.17 46.17 16.18 46.18 46.19 46.20 46.21 26.23 11.7 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 46.20 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 46.20
17.17 47.17 17.18 47.18 47.19 47.20 47.21 27.23 12.7 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 47.20 12.9 12.11 12.13 12.15 12.17 12.19 47.20
18.17 48.17 18.18 48.18 48.19 48.20 48.21 28.23 13.7 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 48.20 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 48.20
19.17 49.17 19.18 49.18 49.19 49.20 49.21 29.23 14.7 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 49.20 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 49.20
20.17 50.17 20.18 50.18 50.19 50.20 50.21 30.23 15.7 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 50.20 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 50.20
21.17 51.17 21.18 51.18 51.19 51.20 51.21 31.23 16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 51.20 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 51.20
22.17 52.17 22.18 52.18 52.19 52.20 52.21 32.23 17.7 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 52.20 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 52.20
23.17 53.17 23.18 53.18 53.19 53.20 53.21 33.23 18.7 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 53.20 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.19 53.20
25.17 55.17 25.18 55.18 55.19 55.20 55.21 35.23 19.7 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 54.20 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 54.20
26.17 56.17 26.18 56.18 56.19 56.20 56.21 36.23 20.7 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 55.20 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.19 55.20
29.17 59.17 29.18 59.18 59.19 59.20 59.21 39.23 23.7 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 58.20 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.19 58.20
30.17 00.18 30.18 00.19 00.20 00.21 00.22 40.23 24.7 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 59.20 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 59.20
31.17 01.18 31.18 01.19 01.20 01.21 01.22 41.23 25.7 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 00.21 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 00.21
32.17 02.18 32.18 02.19 02.20 02.21 02.22 42.23 26.7 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 01.21 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 01.21
33.17 03.18 33.18 03.19 03.20 03.21 03.22 43.23 27.7 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 02.21 27.9 27.11 27.13 27.15 27.17 27.19 02.21

34.17 04.18 34.18 04.19 04.20 04.21 04.22 44.23 28.7 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 03.21 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 03.21
36.17 06.18 36.18 06.19 06.20 06.21 06.22 46.23 29.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 04.21 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.19 04.21
40.17 10.18 40.18 10.19 10.20 10.21 10.22 50.23 30.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 05.21 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 05.21

ab- 61 nach Aschaffenburg 15.18  
ab� 781 nach Aschaffenburg 01.18 22.18 01.19 45.22 05.8
ab� 781 nach Miltenberg 01.18 01.19 36.19 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 42.19 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 42.19

Montag−Freitag Samstag Sonn− und Feiertag

Wildensee, Friedhof
Wildensee, Feuerwehrhaus
Wildensee, Hasselgasse
Eschau, Wildenseer Str.
Eichelsbach, Mitte
Eichelsbach, Am alten Brunnen
Krausenbach, Mühlgasse
Krausenbach, Kirche
Krausenbach, Gh. Hochspessart
Krausenbach, Unterdorf
Wintersbach, Dammbachbrücke
Wintersbach, Oberdorf
Wintersbach, Rathaus
Wintersbach, Unterdorf
Hessenthal, Kirche
Mespelbrunn, Gh. Löwen
Mespelbrunn, Mespotherm
Mespelbrunn, Abzw. Langer Grund
Mespelbrunn, Abzw. Schloß
Heimbuchenthal, Alte Kirche
Heimbuchenthal, Rathaus
Heimbuchenthal, Neue Kirche
Heimbuchenthal, Bahnhof

Neuhammer, Gh. Auerhahn
Hobbach, Schullandheim
Hobbach, Mitte
Hobbach, Morgengarten
Sommerau, Abzw. Unteraulenbach
Sommerau, Hesselsmühle
Sommerau, Listweg
Sommerau, Mitte
Eschau, Elsavabrücke
Eschau, Kirchstr.
Eschau, Elsava−Center
Rück, Kloster Himmelthal
Rück, Friedhof
Rück, Alte Schule
Rück, Toni−Schecher−Str.
Rück, Gewerbegeb. Kreuzfeldring
Elsenfeld, Schulzentrum
Elsenfeld, Volksschule
Elsenfeld, Jahn−/Rückerstr.
Elsenfeld, Erlenbacher Str.
Obb−Elsenfeld, Bf Ostseite

Glanzstoffwerke Tor 1
Erlenbach/M., Schulzentrum
Obernburg, Berufsschulstr.

W− Nicht am 24. und 31.12.



Gültig ab 13.12.2009

[Q 64 OBB−Elsenfeld Ã Eschau Ã Neuhammer

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 3392−0
Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten; Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen SB SB SB FB SB SB SB SB SB SB SB 
Hinweise

10.16
50.12

05.13 20.15
an- 61 von Aschaffenburg  35.14 35.15 35.16 35.17 00.18 00.19
an� 781 von Aschaffenburg 03.6 05.7 14.8 01.9 00.10 00.11 10.13 00.14 00.15 36.15 00.16 00.17 36.17 01.18 01.19
an� 781 von Miltenberg 04.6 28.6 04.7 04.8 04.9 59.9 59.10 59.11 09.13 59.13 21.14 59.14 59.15 21.16 48.16 59.17 48.18

10.6 35.6 20.7 20.8 10.9 10.10 10.11 15.12 10.13 15.13 10.14 40.14 10.15 25.15 40.15 15.16 40.16 10.17 40.17 10.18 10.19
12.6 37.6 22.8 12.9 12.10 12.11 17.13 12.14 42.14 12.15 42.15 17.16 42.16 12.17 42.17 12.18 12.19
13.6 38.6 23.8 13.9 13.10 13.11 18.13 13.14 43.14 13.15 43.15 18.16 43.16 13.17 43.17 13.18 13.19
14.6 39.6 24.8 14.9 14.10 14.11 19.13 14.14 44.14 14.15 44.15 19.16 44.16 14.17 44.17 14.18 14.19

23.7 20.12 25.12 00.13 00.13 15.13 15.13 15.13 20.13
15.6 40.6 25.7 25.8 15.9 15.10 15.11 22.12 05.13 20.13 20.13 15.14 45.14 15.15 45.15 20.16 45.16 15.17 45.17 15.18 15.19
16.6 41.6 26.7 26.8 16.9 16.10 16.11 23.12 06.13 21.13 21.13 16.14 46.14 16.15 46.15 21.16 46.16 16.17 46.17 16.18 16.19
17.6 42.6 27.7 27.8 17.9 17.10 17.11 24.12 08.13 22.13 22.13 17.14 47.14 17.15 47.15 22.16 47.16 17.17 47.17 17.18 17.19
18.6 43.6 28.7 28.8 18.9 18.10 18.11 25.12 10.13 23.13 23.13 18.14 48.14 18.15 48.15 23.16 48.16 18.17 48.17 18.18 18.19
19.6 44.6 29.7 29.8 19.9 19.10 19.11 26.12 24.13 24.13 19.14 49.14 19.15 49.15 24.16 49.16 19.17 49.17 19.18 19.19
22.6 47.6 32.7 32.8 58.8 22.9 22.10 58.10 22.11 29.12 58.12 27.13 27.13 22.14 52.14 22.15 52.15 27.16 52.16 22.17 52.17 22.18 22.19
23.6 48.6 33.7 33.8 59.8 23.9 23.10 59.10 23.11 30.12 59.12 28.13 28.13 23.14 53.14 23.15 53.15 28.16 53.16 23.17 53.17 23.18 23.19
24.6 49.6 34.7 34.8 59.8 24.9 24.10 59.10 24.11 31.12 59.12 29.13 24.14 54.14 24.15 54.15 29.16 54.16 24.17 54.17 24.18 24.19

15.6 25.6 50.6 35.7 35.8 00.9 25.9 25.10 00.11 25.11 32.12 00.13 30.13 30.13 30.13 25.14 55.14 25.15 55.15 30.16 55.16 25.17 55.17 25.18 25.19
16.6 26.6 51.6 36.7 36.8 01.9 26.9 26.10 01.11 26.11 33.12 01.13 31.13 31.13 31.13 26.14 56.14 26.15 56.15 31.16 56.16 26.17 56.17 26.18 26.19
17.6 27.6 52.6 37.7 37.8 02.9 27.9 27.10 02.11 27.11 34.12 02.13 32.13 32.13 32.13 27.14 57.14 27.15 57.15 32.16 57.16 27.17 57.17 27.18 27.19
18.6 28.6 53.6 38.7 38.8 03.9 28.9 28.10 03.11 28.11 35.12 03.13 33.13 33.13 33.13 28.14 58.14 28.15 58.15 33.16 58.16 28.17 58.17 28.18 28.19
19.6 29.6 54.6 39.7 39.8 04.9 29.9 29.10 04.11 29.11 36.12 04.13 34.13 34.13 34.13 29.14 59.14 29.15 59.15 34.16 59.16 29.17 59.17 29.18 29.19
20.6 30.6 55.6 40.7 40.8 05.9 30.9 30.10 05.11 30.11 37.12 05.13 35.13 35.13 35.13 30.14 00.15 30.15 00.16 35.16 00.17 30.17 00.18 30.18 30.19
21.6 31.6 56.6 41.7 41.8 06.9 31.9 31.10 06.11 31.11 38.12 06.13 36.13 36.13 36.13 31.14 01.15 31.15 01.16 36.16 01.17 31.17 01.18 31.18 31.19
22.6 32.6 57.6 42.7 42.8 07.9 32.9 32.10 07.11 32.11 39.12 07.13 37.13 37.13 37.13 32.14 02.15 32.15 02.16 37.16 02.17 32.17 02.18 32.18 32.19
25.6 35.6 00.7 45.7 45.8 08.9 35.9 35.10 08.11 35.11 42.12 08.13 40.13 40.13 40.13 35.14 05.15 35.15 05.16 40.16 05.17 35.17 05.18 35.18 35.19

ab- 40 nach Krausenbach 45.6 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.13 45.13 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 45.18 45.19
ab- 40 nach Heimbuchenthal 30.6  05.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.13 10.14 10.14 10.14 45.14 10.15 45.15 10.16 45.16 10.17 45.17 10.18 10.19 10.20

42.13
43.13
44.13
45.13
46.13
47.13
48.13
50.13

45.13
46.13
47.13
48.13
49.13
51.13
52.13
53.13
54.13
55.13

30.13
32.13
39.13
39.13
40.13

35.12 30.13

Montag−Freitag

Glanzstoffwerke Tor 1
Obernburg, Schulzentrum
Erlenbach/M., Schulzentrum

Obb−Elsenfeld, Bf Ostseite
Elsenfeld, Erlenbacher Str.
Elsenfeld, Gh. Postillion
Elsenfeld, Neue Kirche
Elsenfeld, Schulzentrum
Rück, Gewerbegeb. Kreuzfeldring
Rück, Toni−Schecher−Str.
Rück, Alte Schule
Rück, Friedhof
Rück, Kloster Himmelthal
Eschau, Elsava−Center
Eschau, Kirchstr.
Eschau, Sparkasse
Sommerau, Mitte
Sommerau, Listweg
Sommerau, Hesselsmühle
Sommerau, Abzw. Unteraulenbach
Hobbach, Dillhof
Hobbach, Morgengarten
Hobbach, Mitte
Hobbach, Schullandheim
Neuhammer, Gh. Auerhahn

Wintersbach, Unterdorf
Wintersbach, Rathaus
Wintersbach, Oberdorf
Wintersbach, Dammbachbrücke
Krausenbach, Unterdorf
Krausenbach, Gh. Hochspessart
Krausenbach, Kirche
Krausenbach, Mühlgasse
Heimbuchenthal, Bahnhof
Heimbuchenthal, Rütsche
Heimbuchenthal, Neue Kirche
Heimbuchenthal, Rathaus
Heimbuchenthal, Alte Kirche
Mespelbrunn, Abzw. Schloß
Mespelbrunn, Abzw. Langer Grund
Mespelbrunn, Mespotherm
Mespelbrunn, Gh. Löwen
Hessenthal, Kirche
Eschau, Schule
Eschau, Wildenseer Str.
Wildensee, Hasselgasse
Wildensee, Feuerwehrhaus
Wildensee, Friedhof
Eichelsbach, Mitte

SB− An Schultagen in Bayern FB− An Ferientagen in Bayern



Gültig ab 13.12.2009

[Q 64 OBB−Elsenfeld Ã Eschau Ã Neuhammer

Verkehrsges. mbH Untermain, Ludwigstr. 8, 63739 Aschaffenburg, Tel.: (06021) 3392−0
Fahrzeitänderungen bei Schulfahrten vorbehalten; Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen FR4 W W 
Hinweise

an- 61 von Aschaffenburg
an� 781 von Aschaffenburg 00.20 00.21 55.22 46.23 03.6
an� 781 von Miltenberg 59.19 59.20 45.22 04.6 04.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20 04.8 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20

10.20 10.21 00.23 00.0 25.6 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20 25.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20
12.20 12.21 02.23 02.0 26.6 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20
13.20 13.21 03.23 03.0 26.6 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20
14.20 14.21 04.23 04.0 27.6 27.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20 27.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20

15.20 15.21 05.23 05.0 28.6 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20
16.20 16.21 06.23 06.0 29.6 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20 29.8 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.20
17.20 17.21 07.23 07.0 30.6 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20
18.20 18.21 08.23 08.0 31.6 31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.20 31.8 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.20
19.20 19.21 09.23 09.0 32.6 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18 32.20
22.20 22.21 12.23 12.0 35.6 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20
23.20 23.21 13.23 13.0 36.6 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20
24.20 24.21 14.23 14.0 36.6 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20
25.20 25.21 15.23 15.0 37.6 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20 37.8 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20
26.20 26.21 16.23 16.0 38.6 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20
27.20 27.21 17.23 17.0 39.6 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 39.20 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 39.20
28.20 28.21 18.23 18.0 40.6 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20
29.20 29.21 19.23 19.0 41.6 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20 41.8 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20
30.20 30.21 20.23 20.0 42.6 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20
31.20 31.21 21.23 21.0 43.6 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.20 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.20
32.20 32.21 22.23 22.0 44.6 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.20 44.8 44.10 44.12 44.14 44.16 44.18 44.20
35.20 35.21 25.23 25.0 45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20

ab- 40 nach Krausenbach 15.21 45.6 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20
ab- 40 nach Heimbuchenthal 40.21 10.7 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21

Montag−Freitag Samstag Sonn− und Feiertag

Glanzstoffwerke Tor 1
Obernburg, Schulzentrum
Erlenbach/M., Schulzentrum

Obb−Elsenfeld, Bf Ostseite
Elsenfeld, Erlenbacher Str.
Elsenfeld, Gh. Postillion
Elsenfeld, Neue Kirche
Elsenfeld, Schulzentrum
Rück, Gewerbegeb. Kreuzfeldring
Rück, Toni−Schecher−Str.
Rück, Alte Schule
Rück, Friedhof
Rück, Kloster Himmelthal
Eschau, Elsava−Center
Eschau, Kirchstr.
Eschau, Sparkasse
Sommerau, Mitte
Sommerau, Listweg
Sommerau, Hesselsmühle
Sommerau, Abzw. Unteraulenbach
Hobbach, Dillhof
Hobbach, Morgengarten
Hobbach, Mitte
Hobbach, Schullandheim
Neuhammer, Gh. Auerhahn

Wintersbach, Unterdorf
Wintersbach, Rathaus
Wintersbach, Oberdorf
Wintersbach, Dammbachbrücke
Krausenbach, Unterdorf
Krausenbach, Gh. Hochspessart
Krausenbach, Kirche
Krausenbach, Mühlgasse
Heimbuchenthal, Bahnhof
Heimbuchenthal, Rütsche
Heimbuchenthal, Neue Kirche
Heimbuchenthal, Rathaus
Heimbuchenthal, Alte Kirche
Mespelbrunn, Abzw. Schloß
Mespelbrunn, Abzw. Langer Grund
Mespelbrunn, Mespotherm
Mespelbrunn, Gh. Löwen
Hessenthal, Kirche
Eschau, Schule
Eschau, Wildenseer Str.
Wildensee, Hasselgasse
Wildensee, Feuerwehrhaus
Wildensee, Friedhof
Eichelsbach, Mitte

FR4− Freitag oder Nacht Freitag auf Samstag W − Nicht am 24. und 31.12.


